Assembléia Legislativa do Estado de Rondônia

RESOLUÇÃO N° 343, DE 8 DE JUNHO DE 2016.

Dá nova redação a dispositivo da
Resolução n? 327, de 9 de março de 2016.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA aprovou,
e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1°. Os incisos do artigo 2° da Resolução n° 327, de 9 de março de 2016,
passam a ser os seguintes:

"Art. 2° .

\'

I - em deslocamento interestadual ou internacional para atender os interesses da
Assembleia Legislativa, autorizado através de Ato do Presidente; e

11 - em deslocamento interestadual para atender os interesses de Comissões
Permanentes ou Temporárias, deliberado pelos Membros da respectiva Comissão,
devidamente consignado em ata."

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ASSEMBLEIA LEGISLATIV A, 8 de junho de 2016.

Major Amarante 390 Arigolândia Porto VelholRO.
Cep.: 76.801-911 693216.2816 www.ale.ro.gov.br DE TJlDOS

ESTIIDU.'S
Unidos com o Povo
Assembleia Legislatílla de Rondôn;a

,